
 
Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

_____________________________________________________________________________ 
SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70.860-100 

Telefone: (61) 2103-2154 

                                                                                                         https://www.ifb.edu.br 
 

 

PORTARIA Nº 2152, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto de 

05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

Art. 1° Constituir Comissão Organizadora, referente ao Edital n° 030/IFB-RIFB, de 

22 de setembro de 2015, que trata do 1° Festival de Filmes de Curta-Metragem do IFB, sob a 

presidência do primeiro, conforme abaixo relacionado: 

 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

CAROLINE ANDERSON CORREA GOMES 1896808 Presidente 

ANA CAROLINA SIMOES LAMOUNIER FIGUEIREDO 

DOS SANTOS 

1609898 Membro 

ANA LUISA KNOP HENRIQUES MODESTO 1954662 Membro 

CAROLINA NOVAES XAVIER DE LIMA REYNALDO 2227061 Membro 

JOSCÉLIA MOREIRA DE AZEVEDO 2246984 Membro 

JOSUÉ DE SOUSA MENDES 1798864 Membro 

PATRÍCIA BARCELOS 1450271 Membro 

YVONETE BAZBUZ DA SILVA SANTOS 2664392 Membro 

 

Art 2°  A Comissão terá um prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos 

trabalhos. 

Art 3°  Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original assinada 

WILSON CONCIANI 

 

Publicada no BS/IFB, de 14.10.2015 

 

 

 

 

https://www.ifb.edu.br/


 
Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

_____________________________________________________________________________ 
SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Asa Norte, Brasília/DF – CEP 70.860-100 

Telefone: (61) 2103-2154 

                                                                                                         https://www.ifb.edu.br 
 

 

 

https://www.ifb.edu.br/

